关于召开纪念“5.12”国际护士节座谈会的通知

 闽护会[2012] 22 号

关于召开纪念“5.12”国际护士节座谈会的通知
各设区市护理学会、各省属医疗单位：
   为学习南丁格尔的人道主义高尚品质，继承和发扬护理事业的光荣传统，促进护理科技工作者队伍的不断壮大。福建省护理学会与福建省女科技工作者协会定于2012年5月9日在福州联合召开纪念“5.12”国际护士节座谈会。现将有关事项通知如下：
一、会议日期：2012年5月9日上午9：00
二、会议地点：福建医科大学上街校区护理学院会议室
三、出席人员
1、福建省女科技工作者协会有关领导
2、福建省护理学会在榕理事及理事长
3、9地市护理学会理事长
4、各省属医疗单位代表2名（护理部主任、护士长或护士）
四、座谈会内容
1、加强临床循证护理，为广大患者提供优质服务。
2、护理科技队伍的建设与培养。
3、护理实践与护理科研相结合，促进转化医学的发展。
五、回执
请予5月7日前回复学会邮箱：fjhuli@126.com.联系电话：0591-87842724
联系人：赵寿云（15959088576），姜淑芬（13960756719），苏国昌（13559123559）。

                                                                                  福建省护理学会
                                                                                  福建省女科技工作者协会
                                                                                     2012年4月28日